1.2.11. Limity wydatkéw na wieloletnie programy inw

estycyjne w latach 2008 - 2010

Zatgcznik Nr 4 do Uchwaly Nr
XX/140/2008 Rady Gminy
Potegowo z dnia 29 kwietnia 2008 r

Lp.

Dziat

Rozdz.

§**

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres
realizaciji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

2008

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne
jst

kredyty
i
po zyczki

srodki
pochodz ace

z innych

zrodeb*

srodki
wymieni
one
w art. 5
ust. 1
pkt2i3
u.f.p.

2009 .

2010r.

Jednostka
organizacyjna
realizuj gca
program lub
koordynuj aca
wykonanie
programu

5

10

11

12

13

14

010

01010

6050

Rozbudowa
Aglomeracji
Potegowo z budowg
oczyszczalni $ciekow
Potegowo

10 150 000

120 000

120 000

ow>

5000 000

4 950 000

Wojt Gminy

010

01010

6050

Uporzadkowanie
gospodarki wodno -
Sciekowej w
miejscowosciach
Poganice i Zochowo

4514 532

1000
000

1000
000

010

01010

6050

Budowa kanalizacji
sanitarnej w
Potegowie ul.
Ractawicka "Na
skarpie"

258 000

249 544

249 544

010

01010

6050

Budowa kanalizacji
sanitarnej Gragbkowo
- Dabréwno z
podtaczeniem do
oczyszczalni $ciekow
w Lupawie

4 300 000

010

01010

6050

Modernizacja
odcinka sieci
kanalizacji sanitarnej
w Lupawie

35000

27 200

27 200

600

60016

6050

Modernizacja dréog w
Potegowie ul.
Darzynska,
Gtowackiego,
Kwiatowa, Pocztowa
i Ractawicka

2 500 000

100 000

100 000

ow» : OW>

o>

o>

3514 532

Wojt Gminy

Woéjt Gminy

170 000

4130 000

Wojt Gminy

Wojt Gminy

1 500 000

900 000

Wjt Gminy




Budowa drogi g
gminnej w . . .
7 600 60016 | 6050 miejscowosci 1 800 000 0 0 0 C. 50 000| 1 750 000 | Wojt Gminy
Potegowoul. Szeroka
8 |710 [71035 6050 | gewa"e" W 300000 0 0 0|A. BC... 50 000| 250 000 | Wojt Gminy
A.
Termomodrnizacja B . .
9 801 80101 | 6050 Zespotu Szkol w 922 206 0 0 0 C. 911 858 0 | W6jt Gminy
tupawie :
A.
Termomodrnizacja B
10 801 80104 | 6050 przedszkola w 372 450 0 0 0 C. 365 038 0 | W6jt Gminy
Potegowie :
A.
Uzbrojenie i zakup B ] )
11 900 90002 | 6050 terenu pod 290000| 40000 40 000 0|~ 50 000 200 000 | Wojt Gminy
inwestycje C.
A.
Modenizacja $wietlicy B. ,. .
12 921 92101 | 6050 w Lupawie 180 123,00 0 0 0 C 50 000 50 000 | Wéjt Gminy
A.
Budowa Domu B. L. .
13 921 92105 |6050 Kultury w Potegawie 4 000 000 0 0 0 c 1200000 | 2 725000 |Wéjt Gminy
Budowa $wietlicy
wiejskiej wraz z A.
14 |921  |92105 |6050 | Zapleczem 500 000 | 240000| 80578| 159422 |5 242 500 0 | W6jt Gmin
sportowym na C. ) y
stadionie w
Malczkowie
A.
Place zabaw i boiska B
15 926 92601 | 6050 na terenie Gminy 10 000 5000 5000 0|~ 5000 0 | Wojt Gminy
Potegowo C.
Ogétem 30132311| ! ;?1411 152778 1 gég 13 ;gg 14 955 000 X




